
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale della  Basilicata 

Centro dei Servizi Amministrativi di Matera 
75100  Matera  via Siris, s.n.  -  centralino nr.0835/3151  fax nr.0835/310103 

 
Prot. n. 7002                                                                                             Matera, 29/07/2004 
U.O. n. 6 - MONTRONE/PERNIOLA 
     

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/94; 
VISTA l’O.M. n.9 del 28/01/2004 relativa ai trasferimenti del personale amministrativo, tecnico ed 

ausiliario per l’a.s.2004/20035; 
VISTO il C.C.D.N. sottoscritto il 27.1.2004 sulla mobilità del personale della scuola; 
VISTO il C.C.D.N. sottoscritto il 25/06/2004 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed  A.T.A. per l’a.s. 2004/2005 
VISTO l’accordo decentrato regionale siglato con le OO.SS. in data 29.06.2004 relativo alle 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s.2004/2005; 
VISTO il D.P. n. 1629 del 28/06/2004  di pubblicazione dei trasferimenti del personale A.T.A.; 
ESAMINATE le domande del Personale A.T.A. risultato perdente posto nell’a.s.2004/2005, nonché 

del personale  A.T.A. trasferito nell’ultimo quinquennio in quanto soprannumerario, avente 
titolo alla utilizzazione nella istituzione scolastica o nel comune di precedente titolarità ; 

CONSIDERATO  dover formulare le graduatorie provinciali; 
 

D E C R E T A 
 
Per i motivi in premessa citati: 
 Il sottoelencato personale A.T.A., risultato soprannumerario nell’a.s.2004/2005, nonché  

trasferito quale soprannumerario nell’ultimo quinquennio, avente titolo alla utilizzazione nella 
scuola o nel comune di precedente titolarità, viene graduato in base al punteggio spettante secondo 
la tabella di valutazione dei titoli allegata al C.C.D.N. sottoscritto il 25/06/2004, come segue: 
 
 
 
 
Profilo prof. ASSISTENTE AMM.VO 
 
COGNOME E NOME              SEDE EX TITOL.      SEDE attuale titol.                   PUNTI 
 
1) DIMICHINO Marianna        S.M. “Torraca” MT          D.D. Montescaglioso                   829 

     n. 16.12.1943 (MT)             precedenza art.19 punto II lettera b) C.C.D.N. sulle utilizzazioni 
 
 
      -2- 



 
 
COGNOME E NOME              SEDE EX TITOL.      SEDE attuale titol.                   PUNTI 
 
 
2) CONTANGELO Giulia        ITC”Loperf.”  MT          Lic.Scientifico  MT     776 

n.  20.10.1941 (MT)             precedenza art.19 punto II lettera b) C.C.D.N. sulle utilizzazioni 
 
3)  ERCOLIANO Amelia           Liceo Cl. MT                    I.C. Tricarico                               567 
    n. 05.01.1942 (MT)             precedenza art.19 punto II lettera b) C.C.D.N. sulle utilizzazioni 

 
 

 
Profilo professionale: Collaboratore scolastico 
 
1)  BARBARITO Maria Teresa   IC “Gianturco” Stigliano   IC Accettura                           442 

n.  16.3.1961                      precedenza art.19 punto II lettera b) C.C.D.N. sulle utilizzazioni 
 
 
 
 

                     f.to                    IL DIRIGENTE 
                     Dr. Mario TRIFILETTI 
          
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLE IST. SCOLASTICHE DI  MATERA E PROVINCIA 
 
ALA DIREZIONE REGIONALE SCOLASTICA  POTENZA 
ALLE OO.SS.     LORO SEDI 
ALL’ALBO                    SEDE 
ALL’ U. R.P.             SEDE 
 
6023 graduatoria utilizzazioni 2004-2005 ATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale della  Basilicata 

Centro dei Servizi Amministrativi di Matera 
75100  Matera  via Siris, s.n.  -  centralino nr.0835/3151  fax nr.0835/310103 

 
Prot. n. 7248                                                                                                       Matera, 29/07/2004 
U.O.n. 6 -Montrone/Perniola 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO    il D.L.vo n. 297  del 16/4/94; 
VISTA  l’O.M. n. 9 del 28/01/2004 relativa ai trasferimenti ed alle assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. degli istituti e scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2004/2005; 
VISTO   il C.C.D.N. sottoscritto il 27.01.2004 sulla mobilità del personale della scuola; 
VISTO   il C.C.D.N. siglato il 25/06/2004 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’a.s. 2004/2005; 
VISTO l’accordo decentrato regionale siglato con le OO.SS. in data 29.06.2004 relativo alle 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s.2004/2005; 
VISTE le istanze presentate dal personale A.T.A. aspirante all’assegnazione provvisoria  di sede, 

per l’a.s. 2004/2005; 
 
                                                                          D  E  C  R  E  T  A 
 
         In data odierna sono pubblicate le allegate graduatorie del personale A.T.A. aspirante 
all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2004/2005. 
         Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente del Centro Servizi 
Amministrativi di Matera, entro cinque giorni dalla data di affissione all’Albo di questo Ufficio. 
delle medesime. 
         Entro lo stesso termine gli interessati potranno rinunciare alla domanda di assegnazione 
provvisoria. 
 
        f.to            IL DIRIGENTE  
                   Trifiletti 
                                                                               
 
 
-     ALLA DIREGIONE REGIONALE SCOLASTICA  -  POTENZA 
-     AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI MATERA E PROVINCIA    
-     ALLE OO.SS. DI CATEGORIA - LORO SEDI 
-     ALL’U.R.P.                                 -  SEDE  
-  ALL’ALBO DELL’UFFICIO       -  SEDE  
utilizzaz. Graduat.ass. provv.ATA 04-05 
 
 



 
GRADUATORIA DEL PERSONALE A.T.A. CHE HA PRESENTATO DOMANDA DI 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA, PER L’A.S. 2004/2005 
 
DIRETTORI DEI SERVIZI G/A:     titolari in provincia  
  
 
                  Altri Comuni      Comune ricongiungimento 
 
 
1)  TARANTINO Giuseppina  n. 28.8.1956 (BA)          0    24     MARCONIA 
      Titolare  D.D. V° circolo MATERA  
      (precede per età) 
 
 
2)  CALCULLI Cinzia n. 9.6.1974  (MT)                   0    24 MATERA 
      Titolare  D.D.  di   MARCONIA                              
 
 
 
ASSISTENTI TECNICI: Titolari fuori provincia 
 
1) MALDERA Maria Cristina     (16.03.62  MT)            36             60  - Matera  
    Titolare: I.I.S. Santeramo in Colle (BA)  AR02 (Elettronica) 
 
2) SQUICCIARINI Giuseppe      ( 27.07.55 Mt)        24  48 - Montescaglioso 
    Titolare: IPSIA “Archimede” - Taranto  -  AR01 (Meccanica) 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI : Titolari in provincia 
 
1)  DECASARE  Grazia    (21.02.1951 MT)                           48            72  Montescaglioso 
     Titolare : IPSSAR  MT 
 
2)  SANTAGATA  Vincenzina  (28.3.1949)                            0              24  Tursi 
      Titolare:  2^ c.d. Policoro                       
      Precede per età 
 
3)  POTENZA Isabella Anna     (27.4.1962 MT)      0              24  Irsina 
     Titolare Ist. Magistrale MT 
    
COLLABORATORI SCOLASTICI: Titolari in provincia 
 
1) MICCIANTUONO Pasquale   ( 29.6.1956 MT)                     28                52    Miglionico 
     Titolare I.C.  Pomarico 
 
2) MICCIANTUONO Francesco (09.7.1955MT)                      12                36    Miglionico 
      Titolare  I.C. Miglionico 
       precede per età 
 

       -  2 -   
 



3)  SETTEMBRINI  Adelina          ( 11/07/1957 MT)               12                36 - Valsinni 
     Titolare Liceo Scientifico  Policoro  
 
4) VERDE Elisabetta  (29.11.1958 MT)             0                 24  Tursi 
      Titolare:  D.D. 2^ circolo Policoro 
 
 
ESCLUSI:  
 
SIGGILLINO Beatrice    (28.3.1967 Mt)    Non ricorrono i motivi di cui all’art. 18 c. 1 del CCDN
                                                          del 25.6.2004 
   
 
 
Matera, 29.7.2004 
 
 
 
 
 


